(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve 

elektroshtëpiake” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 50000000-5 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2 939 920 (dy milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

njëzet) Lekë pa Tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, (i 

ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, ka hartuar